

Alderslyst Bed and Breakfast ApS
Vesterskovvej 1, Løgager, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 75 03 64

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025

Steen Bording Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alderslyst Bed and Breakfast ApS Vesterskovvej 1, Løgager 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 75 03 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Bording Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Steen Bording Holding ApS CVR: 31060486

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning som bed and breakfast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -105.748 mod -96.381 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen har dog tiltro til at der kan skabes positive resultater i de kommende år, og hovedanpartshaver vil støtte op om selskabet med likviditet om nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.264	71.029
2 Personaleomkostninger	-4.256	-35.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.408	-45.410
Driftsresultat	-47.928	-10.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.789	1.654
3 Øvrige finansielle omkostninger	-104.423	-83.340
Resultat før skat	-150.562	-91.847
Skat af årets resultat	-23.248	-13.901
Årets resultat	-173.810	-105.748
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-173.810	-105.748
Disponeret i alt	-173.810	-105.748

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.029.934	2.042.377
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.811	62.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.071.745</u>	<u>2.105.153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.071.745</u>	<u>2.105.153</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	89.812
Udsudte skatteaktiver	0	23.248
Andre tilgodehavender	2.156	1.244
Tilgodehavender i alt	<u>2.156</u>	<u>114.304</u>
Likvide beholdninger	<u>7.712</u>	<u>7.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.868</u>	<u>122.016</u>
Aktiver i alt	<u>2.081.613</u>	<u>2.227.169</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-414.255	-240.444
	Egenkapital i alt	<u>-374.255</u>	<u>-200.444</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.541.834</u>	<u>1.537.432</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.834</u>	<u>1.537.432</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	43.000	90.000
	Gæld til pengeinstitutter	149.148	150.183
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.783	22.950
	Gæld til tilknyttede virksomheder	688.414	596.924
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.259
	Anden gæld	8.689	24.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.034</u>	<u>890.181</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.455.868</u>	<u>2.427.613</u>
	Passiver i alt	<u>2.081.613</u>	<u>2.227.169</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-240.445	-200.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-173.810</u>	<u>-173.810</u>
	<u>40.000</u>	<u>-414.255</u>	<u>-374.255</u>

Noter

	2024	2023
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen har dog tiltro til at der kan skabes positive resultater i de kommende år og hovedanpartshaver vil støtte om op selskabet med likviditet om nødvendigt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.168	35.676
Personaleomkostninger i øvrigt	88	104
	4.256	35.780
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.320	22.787
Andre finansielle omkostninger	80.103	60.553
	104.423	83.340
4. Gæld til pengeinstitutter		
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.000	-90.000
	1.541.834	1.537.432
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.371.000	1.354.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 1.700.000, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør DKK 2.071.745. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Bording Holding ApS, CVR-nr. 31060486, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Steen Bording Rasmussen

Navn returneret af MitId: Steen Bording Rasmussen
Direktør
ID: 6e749bc7-a89b-48a0-9b97-88b50926cdbf
IP-adresse: 109.56.238.166:25644
Dato for underskrift: 03-07-2025 13:30:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 152.115.178.78:46973
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 13:31:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Steen Bording Rasmussen

Navn returneret af MitId: Steen Bording Rasmussen
Dirigent
ID: 6e749bc7-a89b-48a0-9b97-88b50926cdbf
IP-adresse: 109.56.66.174:44236
Dato for underskrift: 03-07-2025 14:56:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.